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اهدایجایزهبهنیکولکیدمنبهتاخیرافتادرقبایامزیاکینگدرراههستندنیکلاسکیجبهتجارتاسلحهبازمیگردد
نیکلاس کیج در دنباله »اربابان جنگ« در نقش پدر و پسری بازی 

می کنند که دلال اسلحه هستند.
کیج بار دیگر با اندرو نیکول نویسنده و کارگردان در »اربابان جنگ« 
همراه می شود تا دنباله فیلم جنایی اصلی را که محصول سال 2005 

بود خلق کنند.
در »اربابان جنگ« اورلوف بدنام ترین تیرانداز جهان را پیدا می کند 
چون متوجه می شود آنتون پسرش گروهی از مزدوران را جمع کرده 
تا با دخالت آمریکا در خاورمیانه مقابله کند. این اهداف متفاوت رقابت 

تلخی را بین پدر و پسر ایجاد می کند.
نیکول دربــاره فیلم گفت: چیزهای بیشــتری برای کشــف این 
شخصیت ها وجود دارد و همان طور که افلاطون گفته »فقط مردگان 
پایان جنگ را دیده اند«. کمپانی فیلم نیشن قصد دارد تا امتیاز پخش 

این فیلم را در جشنواره کن امسال به خریداران ارایه کند.
فیلمبرداری این فیلم از پاییز 202۳ آغاز خواهد شد./مهر

متیو مک کانهی قرار است در یک تریلر جنایی با نام »رقبای امزیا 
کینگ«  که داستانش در روستایی در اوکلاهما رخ می دهد، جلوی 
دوربین برود. این فیلم که قرار است امتیاز فروش بین المللی اش 
در کن ارایه شــود برمبنای فیلمنامه ای به قلم اندرو پترسون و به 

کارگردانی خود وی ساخته می شود.
جزییات بیشتری از داستان ارایه نشده اما بیانیه مطبوعاتی فیلم 

از آن به عنوان تریلری جنایی و شخصیت محور یاد کرده است.
مک کانهی در این فیلم در نقش اصلی یعنی امزیا کینگ بازی 
می کند. وی برای فیلم زندگی نامه ای »باشگاه خریداران دالاس« 
در ســال 201۳ برنده جایزه اسکار شــد و برای سریال »کارآگاه 
واقعی« در شــبکه HBO نامزدی جایزه امی را به دست آورد. او 
پیش از این در »بین ستاره ای« حماسه علمی تخیلی کریستوفر 
نولان و نیز »جنتلمن« فیلم اکشــن کمدی گای ریچی در سال 

201۹ بازی کرده است./مهر

مراســم اهدای جایزه انســتیتو فیلم آمریکا به نیکول کیدمن با 
اعتصاب نویسندگان به تعویق افتاد.

با ادامه اعتصاب نویسندگان آمریکا، انستیتو فیلم آمریکا مراسم 
جایزه سالانه دستاورد یک عمر را که قرار بود به نیکول کیدمن اهدا 
شود، به تعویق انداخت. قرار بود این مراسم 10 ژوئن در دالبی تئاتر 

لس آنجلس برگزار شود.
این موسسه در بیانیه ای گفت: نزدیک به نیم قرن با اهدای جایزه 
یک عمر با هنرمندان و مخاطبان آن ها بــرای تجلیل برتری در هنر 
گردهم آمده ایم، اما با توجه به تقسیم بندی جامعه ما در این مقطع، 
انســتیتو تصمیم گرفت تا رویداد امســال را با این هدف که جشنی 

شایسته برای دریافت کننده برگزار شود، به تعویق بیندازد.
از آنجا که نویســندگان هالیوود در اعتصاب به سر می برند امکان 
نوشتن متن برای مراسم جوایز ممکن نیست. مشخص هم نیست که 

این اعتصاب چه مدت به درازا بکشد./مهر

فیلم سینمایی »غریب« به کارگردانی محمدحسین لطیفی و نویسندگی و تهیه کنندگی حامد عنقا از 
امروز 20 اردیبهشت اکران آنلاین خواهد شد. این فیلم به روایت بخشی از زندگی شهید محمد بروجردی در 
کردستان و شیوه فرماندهی منحصر به فرد او در اتحاد مردم و رفع شرایط بحران پرداخته است که در سال 
1۳5۸ با آغاز ناآرامی ها در کردستان توســط احزاب کومله و دموکرات، محمد بروجردی از طرف امام)ره( 
مأموریت می یابد تا به عنوان فرمانده سپاه کردستان وضعیت را به حالت عادی بازگرداند. بابک حمیدیان، 
پردیس پورعابدینی، رحیم نوروزی، حسام محمودی، مهران احمدی و فرهاد قائمیان در این فیلم به ایفای 
نقش پرداخته اند. این فیلم در حالی به اکران آنلاین رسیده است که در سینماها هم در حال نمایش است ./ایسنا

لاله صبوری از این هفته با »آشپزی با مامان« به تلویزیون می آید فصل سوم مسابقه »آشپزی با مامان« 
با اجرای لاله صبوری از این هفته روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هر هفته ساعت 21 روی آنتن شبکه پنج 
سیما می رود و روز بعد حوالی 15 دقیقه بامداد بازپخش خواهد شد. مهمترین هدف این مسابقه آشپزی، 
تکریم مقام مادر و یادآوری نقش و جایگاه حمایتی او در خانواده اســت. در هر قسمت از برنامه دو گروه 

شرکت کننده به اتفاق مادران خود برای طبخ غذای پیشنهادی کارشناس، با یکدیگر رقابت می کنند.
بنا بر این گزارش یکی از ویژگی های این فصل از برنامه رقابت همزمان دو گروه شرکت کننده درفضایی 

با نشاط و دوستانه است که پس از طبخ غذای پیشنهاد شده به داوری گذاشته می شود./مهر

آغازآشپزیمامانازاینهفتهاکرانآنلاینغریبازامروز

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

رئیس سازمان سینمایی از عملیاتی شدن مصوبه شورای 
عالی سینما در حوزه مسکن سینماگران خبر داد.

محمد خزاعی با اشاره به اهتمام این سازمان در پیگیری 
مســائل مختلف در حوزه رفاه و معیشت ســینماگران در 
ســال 1402 گفت: پیگیری مسکن ســینماگران از جمله 

اولویت های سازمان سینمایی در سال جدید است.
وی با اشاره به معضل عمومی مسکن در کشور افزود: طبعا 
خانواده سینما نیز به عنوان بخشی از جامعه از دغدغه های 
معیشتی مردم و معضل مسکن مستثنی نیستند. این در حالی 
است که به استثنای تعدادی سلبریتی در این حوزه، قاطبه 
اعضای صنوف سینما، فاقد مسکن بوده و متاسفانه تا کنون به 
دلایل مختلف برنامه جامع، پایدار و دارای چشم اندازی روشن 
در این حوزه برای ســینماگران طراحی و تدوین نشده بود. 
خزاعی با بیان اینکه مسکن به عنوان یکی از معضلات ریشه ای 
و قدیمی تعداد زیادی از اعضای خانواده سینما همواره مطرح 
بوده است خاطرنشان کرد: بعد از پیگیری این طرح و تصویب 
شورای عالی سینما، با مساعدت وزارت مسکن و شهرسازی 
مقرر شد سهمی از مسکن ملی با طرح اولویت بندی به افراد 
مشمول و واجد شرایط تعلق گیرد. رئیس سازمان سینمایی، 
اجرایی شدن این توافق را اقدامی مهم در خانه دار شدن بخش 

قابل توجهی از سینماگران نیازمند معرفی کرد و ادامه داد: 
در سال جاری از همه ظرفیت های سازمان سینمایی، نهادها 

و ارگان های دیگر برای تحقق این امر استفاده خواهیم کرد.
وی با بیان اینکه مکاتبات لازم با صنوف سینمایی برای 
معرفی افراد واجد شــرایط صورت گرفته است، عنوان کرد: 
رویکرد سازمان سینمایی در ســال جدید متمرکز بر رونق 
تولید، توسعه اشتغال و بهبود معیشت خانواده سینما خواهد 
بود و یکی از اهداف ما پیگیری کاهش مســائل معیشــتی 
همکاران است که امیدوارم با مساعی، همراهی و هم افزایی 
سینماگران و صنوف سینمایی این موضوع شکل اجرایی تری 

پیدا کند.
خزاعی با اشــاره به رونق چرخه تولید و اکران فیلم ها در 
سال جاری گفت: واقعیت این است که فضای عمومی کشور 
کمک کرد تا مردم از سینما استقبال بیشتری کنند که این 
امر شتاب بیشتر چرخه تولید فیلم را در پی خواهد داشت. این 
در حالی است که برخی شیطنت ها و ایجاد ناآرامی ها، مانع 
حرکت سینما، همانند سایر کســب و کارها می شود و این 
موضوع در درجه اول به اهالی سینما ضربه می زند. وی اضافه 
کرد: قطعا معیشت خانواده سینما زمانی تامین می شود که 

سینما رونق داشته و مردم از آن استقبال کنند./ایسنا

پیگیریمسکنسینماگراندراولویتاست


